Preisliste

Anwendungen

Klassische Massagen
Aromamassagen
Ganzkdrpermassagen
Entspannungsganzkdrpermassagen
Aroma-Entspannungsganzkdrpermassagen
Sauerstoff (mit Vitamine)
Kryotherapie’

Lymphdrainagen

HeiBluft

Fangopackungen
Krankengymnastik
Unterwasserdruckstrahlmassagen
Med. Bader

Entspannungsbader

Elektrotherapie

Solarium

Mobiler Massageservice

MASSAGEN

Preis in EUR

12 €
14 €
18 €
18 €
22 €

10 € (12 €)
6 €

13 €

4 €

7€

12 €
13 €

8 €

8 €

6 €

nach Bedarf
15 €

Die Gegenwart zeigt, dass die Arzte immer weniger Massagen verordnen! Um IThnen
auch in Zukunft die Moglichkeit zu geben, nicht auf IThre Massagen (prophylaktisch,
ohne drztliche Verordnung) verzichten zu miissen, mochten wir Sie iiber unsere

Sonder-AKktion informieren

Massagen 5+1= 66€(11¢€)
(12 €) 10+2= 120€ (10 €)
HeiBluft/ Massagen 5+1= 87€(14,50 €)
(16 €) 10 +2 = 156 € (13 €)
Fango / Massagen 5+1=105€ (17,50 €)
(19 €) 10+2= 192 € (16 €)
Ganzmassagen 5+1= 99€(16,50€)
(18 €) 10 +2= 180 € (15 €)

Praxis fiir Krankengymnastik-

Massage u. Entspannung
Gerd Willenberg
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